2

	                 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2015 №  6- П
с. Судьбодаровка

Об уточнении характеристик земельных

участков

В соответствии  Федеральным законом от 24.07.2007 N 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»:

1.1. Земельному участку категории земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с кадастровым номером  56:19:1616001:34 уточнить:

1.2. разрешенное использование: недропользование.
1.3. местоположение: Оренбургская обл., Новосергиевский район, Судьбодаровский с/с, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:19:1616001.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации сельсовета

               Ю.В.Осипов
Разослано: ЗАО «ЦНТ»,   филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области,  прокурору.
PAGE